Di prorogare la scadenza dei contratti attuativi della Convenzione Consip “Telefonia Mobile 6” fino al 

31/05/2019, per le motivazioni in premessa, in favore della TELECOM ITALIA S.p.A., nelle more 

della migrazione alla Convenzione Consip “Telefonia Mobile 7”, per un importo presunto di € 

73.000,00 (settantatremila/00) iva inclusa;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti,  ai sensi dell’art.